PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

    PORTARIA Nº. 113/GP/TRT19, DE 25 DE JANEIRO DE 2012

O DESEMBARGADOR JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício nº
0013/2012 VT/SLQ, de 24-1-2012,

            RESOLVE:

  Designar o servidor Washington Luiz de França, requisitado do Poder
Executivo da cidade de São Luiz do Quitunde/AL, Secretário de Atendimento, de nível FC-
2, do Setor de Protocolo, da para exercer o encargo de Oficial de Justiça “Ad Hoc” da Vara
do Trabalho do referido Município, nos períodos de 09-01 a 18-1-2012, e de 23-1 a 31-01-
2012, em razão do gozo da 1ª etapa das férias pelos servidores Gercino de Oliveira Silva
Junior e Cleomenes Amorim Santos, Técnicos Judiciários, Oficiais de Justiça “Ad hoc”/
Oficiais Especializados, de nível FC-3, respectivamente.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

Original assinado

 JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
                              Desembargador, no exercício da Presidência
              do TRT-19ª Região